

Jupitervej 4
DK-6000 Kolding

Tlf. 76 30 18 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Tim Thyregod Holding A/S
Tornholm 3, 6400 Sønderborg

Årsrapport for
1. juni 2018 - 31. maj 2019

CVR-nr. 27 57 02 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2019.

Peter Erik Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tim Thyregod Holding A/S
Tørnholm 3
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 27 57 02 32
Stiftet: 29. januar 2004
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
15. regnskabsår

Bestyrelse

Jørgen Hartvig Jensen, Fredensborg, formand
Peter Erik Hansen, Sønderborg
Jakob Hansen, Sønderborg

Direktion

Peter Erik Hansen, Sønderborg

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomhed

Thyregod A/S, Thyregod, Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt at investere i udvikling, produktion og afsætning af landbrugsmaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.556.807 mod 873.573 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabslovens § 119.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	0	0
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.566.687	1.152.384
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.880	-278.811
Resultat før skat	3.556.807	873.573
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.556.807	873.573
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.556.807	873.573
Disponeret i alt	3.556.807	873.573

Balance 31. maj

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	22.930.812	19.364.125
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.930.812</u>	<u>19.364.125</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.930.812</u>	<u>19.364.125</u>
	Aktiver i alt	<u>22.930.812</u>	<u>19.364.125</u>

Balance 31. maj

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
	Overført resultat	-22.650.976	-26.207.783
	Egenkapital i alt	<u>-18.650.976</u>	<u>-22.207.783</u>
Gældsforpligtelser			
4	Ansvarlig lånekapital	5.404.407	5.404.407
5	Anden langfristet gæld	35.974.714	35.974.714
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.379.121</u>	<u>41.379.121</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	202.667	192.787
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.667</u>	<u>192.787</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>41.581.788</u>	<u>41.571.908</u>
	Passiver i alt	<u>22.930.812</u>	<u>19.364.125</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juni 2017	4.000.000	-27.081.356	-23.081.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	873.573	873.573
Egenkapital 1. juni 2018	4.000.000	-26.207.783	-22.207.783
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.556.807	3.556.807
	4.000.000	-22.650.976	-18.650.976

Noter

	2018/19	2017/18
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Thyregod A/S	3.566.687	1.152.384
	3.566.687	1.152.384
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	9.880	0
Renter, mellemværende virksomhedsdeltagere	0	278.811
	9.880	278.811
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	38.868.530	38.868.530
Kostpris ultimo	38.868.530	38.868.530
Opskrivninger primo	-15.807.075	-16.959.460
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.566.687	1.152.385
Opskrivninger ultimo	-12.240.388	-15.807.075
Afskrivninger på goodwill primo	-3.697.330	-3.697.330
Afskrivninger på goodwill ultimo	-3.697.330	-3.697.330
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.930.812	19.364.125
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Thyregod A/S	Thyregod, Vejle	100 %
4. Ansvarlig lånekapital		
Der er afgivet erklæring om at den ansvarlige lånekapital træder tilbage i forhold til alle øvrige kreditorer. Den ansvarlige lånekapital forfalder til betaling, når selskabets økonomiske situation og likviditet tillader det.		
5. Anden langfristet gæld		
Anden langfristet gæld består af gæld til aktionærerne. Aktionærerne har afgivet erklæring om at træde tilbage i forhold til alle øvrige kreditorer. Gælden forfalder til betaling, når selskabets økonomiske situation og likviditet tillader det.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 5.835.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Cormal Agro Holding A/S, Sønderhøj

Rational A/S, Sønderborg

J.H.J Holding A/S, Fredensborg-Humlebæk

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Erik Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-847967150786

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-10-17 12:37:28Z

NEM ID 

Peter Erik Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-847967150786

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-10-17 12:37:28Z

NEM ID 

Peter Erik Hansen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-847967150786

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-10-17 12:37:28Z

NEM ID 

Jakob Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-779795608379

IP: 194.44.xxx.xxx

2019-10-19 13:48:28Z

NEM ID 

Jørgen Hartvig Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-716624727192

IP: 2.104.xxx.xxx

2019-10-21 12:12:54Z

NEM ID 

Jørgen Louring Poulsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008186470

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-10-21 12:15:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EWDSH-D0704-VMONL-ZJZW2-1JKIN-BFT00

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>